Глава  РАЗВЕТЬЕВСКОГО  сельсовета

железногорского  района  Курской  области

Распоряжение

«25» октября 2019 г.№ 41

с. Разветье

«О подготовке проекта бюджета

муниципального образования «Разветьевский сельсовет»

Железногорского района Курской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
внесенными изменениями), Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области», Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области» от 25 октября
2019г. № 304:

1. Администрации РазветьевскогосельсоветаЖелезногорского района подготовить проект бюджета
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Признать утратившим силу Распоряжение от 23 сентября 2019 г. №30 «О подготовке проекта бюджета
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевскогосельсовета

Железногорского района  А.Ю. Евдокимова